

東松島福祉会事業活動計算書

(自 平成29年 4月 1日 至 平成30年 3月31日)

(単位：円) 1頁

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比	
サービス	収益					
	介護保険事業収益	939,012,486	931,266,063	7,746,423	100.83%	
	経常経費寄附金収益	42,924	174,520	△131,596	24.60%	
	その他の収益	15,230	136,900	△121,670	11.12%	
	サービス活動収益計(1)	939,070,640	931,577,483	7,493,157	100.80%	
活動増減の部	費用					
	人件費	607,381,085	571,455,143	35,925,942	106.29%	
	事業費	130,293,369	130,651,410	△358,041	99.73%	
	事務費	78,077,696	92,014,006	△13,936,310	84.85%	
	減価償却費	108,905,609	108,303,923	601,686	100.56%	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△25,306,279	△25,306,279		100.00%	
	サービス活動費用計(2)	899,351,480	877,118,203	22,233,277	102.53%	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	39,719,160	54,459,280	△14,740,120	72.93%	
サービス活動外増減の部	収益					
	受取利息配当金収益	8,051	17,117	△9,066	47.04%	
	その他のサービス活動外収益	8,835,467	19,290,517	△10,455,050	45.80%	
		サービス活動外収益計(4)	8,843,518	19,307,634	△10,464,116	45.80%
費用	支払利息	13,341,711	20,872,861	△7,531,150	63.92%	
		サービス活動外費用計(5)	13,341,711	20,872,861	△7,531,150	63.92%
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△4,498,193	△1,565,227	△2,932,966	287.38%	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	35,220,967	52,894,053	△17,673,086	66.59%	
特別増減の部	収益					
	固定資産売却益		115,127,060	△115,127,060	0.00%	
	その他の特別収益	109,275,591		109,275,591		
		特別収益計(8)	109,275,591	115,127,060	△5,851,469	94.92%
	費用					
	固定資産売却損・処分損		38,820	△38,820	0.00%	
その他の特別損失	925,025		925,025			
	特別費用計(9)	925,025	38,820	886,205	2382.86%	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	108,350,566	115,088,240	△6,737,674	94.15%	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	143,571,533	167,982,293	△24,410,760	85.47%	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	74,750,319	△93,231,974	167,982,293	△80.18%
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	218,321,852	74,750,319	143,571,533	292.07%
		基本金取崩額(14)				
		その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)					
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	218,321,852	74,750,319	143,571,533	292.07%	